
















 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Norte Pioneiro 
dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através de %20http:/www.cisnorpi.com.br/no link 
Diário Oficial. 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE  
DO NORTE PIONEIRO 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

TERÇA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2024 ANO: VI                   EDIÇÃO Nº 772: 11 de 13 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 
Página 11 

Iníci

o 

Procedimentos - CISNORPI) 

( X ) LOTE 04  
Diagnóstico para detecção de COVID-19 RT PCR (Quadro de Diagnósticos e, 
Laboratório Clínico da Tabela de Procedimentos - CISNORPI) 

 

Vigência: 24/04/2024 a 31/12/2024. Signatários: Marcelo José Bernardeli e Elisângela Wouters Rodrigues. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 238/2024 
 

Extrato de Contrato nº 238/2024, firmado entre o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE PIONEIRO 

– CISNORPI, inscrito no CNPJ sob o nº 00.476.612/0001-55 e a empresa L M PIERETI CLÍNICA MÉDICA LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF n° 54.346.790/0001-90. Processo correspondente: Inexigibilidade 

de Licitação n° 03/2023. Objeto: O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela CONTRATADA, de serviços 

complementares de saúde – Pessoa Jurídica da Área de Saúde. Valor: conforme Resolução nº 42/2023 e suas 

alterações. 

 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR 
MÉDICO CLÍNICO GERAL – HORA – MUNICÍPIO DE CAMBARÁ R$ 105,00 
CONSULTA ESPECIALIZADA EM UROLOGIA R$ 60,00 

 

Vigência: 24/04/2024 a 31/12/2024. Signatários: Marcelo José Bernardeli Palhares e Matheus Salomão Piereti. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 239/2024 
 

Extrato de Contrato nº 239/2024, firmado entre o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE PIONEIRO 

– CISNORPI, inscrito no CNPJ sob o nº 00.476.612/0001-55 e a empresa CARLA BIANCA ALMEIDA RIBEIRO 

ODONTOLOGIA, inscrita no CNPJ/MF n° 54.809.429/0001-53. Processo correspondente: Inexigibilidade de Licitação 

n° 04/2023. Objeto: O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela CONTRATADA, de serviços odontológicos – 

Pessoa Jurídica da Área de Saúde. Valor: conforme Resolução nº 42/2023 e suas alterações. 

 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR 

PACIENTES ESPECIAIS – HORA R$ 48,50 

 

Vigência: 24/04/2024 a 31/12/2024. Signatários: Marcelo José Bernardeli e Carla Bianca Almeida Ribeiro. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 240/2024 
 

Extrato de Contrato nº 240/2024, firmado entre o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE PIONEIRO 

– CISNORPI, inscrito no CNPJ sob o nº 00.476.612/0001-55 e a empresa ATLANTIS TECH INFO LTDA., pessoa 


